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Outils à sertir pour connexions isolées, cosses, fiches,
cosses de prolongation et de dérivation
• Le verrouillage forcé garantit la qualité du sertissage
• Possibilité de déverrouillage en cas de fausse manoe-
cuvre
• Butée de positionnement précis des contacts
• Testé selon DIN EN 60352 partie 2

Informations générales de commande

 
Version Presse, Pince à sertir les contacts, 0.5mm², 6mm²,

Sertissage ovale, Sertissage double
Référence 9006120000
Type CTI 6
GTIN (EAN) 4008190044527
Qté. 1 Pièce
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Dimensions et poids
 
Largeur 250 mm Largeur (pouces) 9.8425 inch
Poids net 690.27 g
 

Conformité environnementale du produit
 
Statut de conformité RoHS Non affecté
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
 

Classifications
 
ETIM 6.0 EC000168 ETIM 7.0 EC000168
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 9.0 21-04-38-11
ECLASS 9.1 21-04-38-11 ECLASS 10.0 21-04-38-11
ECLASS 11.0 21-04-38-11 ECLASS 12.0 21-04-38-11
ECLASS 13.0 21-04-38-11 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
 

Caractéristiques techniques
 
Description de l'article Pince à sertir les cosses

isolées 0,5-6 mm²
Version mécanique, sans

compartiment amovible
 

Description du contact
 
Type de contact Connecteur isolé Section du conducteur max. AWG AWG 10
Section du conducteur min. AWG AWG 21 Plage de sertissage, max. 6 mm²
Plage de sertissage, min. 0.5 mm²
 

Données de l'outil - sertissage
 
Section de l'embout, max. 6 mm²
Section de l'embout, min. 0.5 mm²
Type de sertissage/-profil Sertissage ovale, Sertissage double
Station de sertissage Numéro de station de sertissage 1

Section de raccordement du conducteur, min. 0.5 mm²
Section de raccordement du conducteur, max. 1.5 mm²
Diamètre du câble AWG, min. 20 AWG
Diamètre du câble AWG, max. 16 AWG
Couleur de la station de sertissage Rouge
Numéro de station de sertissage 2
Section de raccordement du conducteur, min. 1.5 mm²
Section de raccordement du conducteur, max. 2.5 mm²
Diamètre du câble AWG, min. 16 AWG
Diamètre du câble AWG, max. 14 AWG
Couleur de la station de sertissage Bleu
Numéro de station de sertissage 3
Section de raccordement du conducteur, min. 4 mm²
Section de raccordement du conducteur, max. 6 mm²
Diamètre du câble AWG, min. 12 AWG
Diamètre du câble AWG, max. 10 AWG
Couleur de la station de sertissage Jaune
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Note importante
 
Informations sur le produit Ne convient pas aux conducteurs rigides. L'isolation sur le contact est pressée coniquement.
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Languette

Languettes isolées en PVC avec clip en cuivre
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type FSKI/0,5-1,0/288 Version
Référence 1491790000
GTIN (EAN) 4050118301540
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type FSKI/0,5-1,0/488 Version
Référence 1491810000
GTIN (EAN) 4050118301380
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type FSKI/0,5-1,0/638 Version
Référence 1491820000
GTIN (EAN) 4050118301670
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type FSKI/1,5-2,5/488 Version
Référence 1491850000
GTIN (EAN) 4050118301687
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type FSKI/1,5-2,5/638 Version
Référence 1491830000
GTIN (EAN) 4050118301830
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type FSKI/4,0-6,0/638 Version
Référence 1491840000
GTIN (EAN) 4050118301823
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type LIF 1,5M638 R Version
Référence 9200580000
GTIN (EAN) 4032248410422
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIF 2,5M638 R Version
Référence 9200590000
GTIN (EAN) 4032248410439
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIF 6M638 R Version
Référence 9200600000
GTIN (EAN) 4032248410446
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune
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Clips

Clips isolés en PVC avec clip en cuivre
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type LIF 1,5F288 R Version
Référence 9200520000
GTIN (EAN) 4032248410361
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIF 1,5F488 R Version
Référence 9200530000
GTIN (EAN) 4032248410378
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIF 1,5F638 R Version
Référence 9200540000
GTIN (EAN) 4032248410385
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIF 2,5F488 R Version
Référence 9200550000
GTIN (EAN) 4032248410392
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIF 2,5F638 R Version
Référence 9200560000
GTIN (EAN) 4032248410408
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIF 6F638 R Version
Référence 9200570000
GTIN (EAN) 4032248410415
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type VFSKHI/0,1-0,5/285 Version
Référence 1491620000
GTIN (EAN) 4050118301526
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²,jaune

Type VFSKHI/0,1-0,5/288 Version
Référence 1491630000
GTIN (EAN) 4050118301489
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²,jaune

Type VFSKHI/0,5-1,0/288 Version
Référence 1491650000
GTIN (EAN) 4050118301519
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHI/0,5-1,0/485 Version
Référence 1491660000
GTIN (EAN) 4050118301410
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge
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Type VFSKHI/0,5-1,0/488 Version
Référence 1491670000
GTIN (EAN) 4050118301502
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHI/0,5-1,0/638 Version
Référence 1491680000
GTIN (EAN) 4050118301618
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHI/05-1,0/285 Version
Référence 1491640000
GTIN (EAN) 4050118301557
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHI/1,5-2,5/285 Version
Référence 1491730000
GTIN (EAN) 4050118301700
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHI/1,5-2,5/288 Version
Référence 1491740000
GTIN (EAN) 4050118301472
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHI/1,5-2,5/485 Version
Référence 1491690000
GTIN (EAN) 4050118301717
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHI/1,5-2,5/488 Version
Référence 1491710000
GTIN (EAN) 4050118301663
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHI/1,5-2,5/638 Version
Référence 1491720000
GTIN (EAN) 4050118301564
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHI/4,0-6,0/638 Version
Référence 1491750000
GTIN (EAN) 4050118301816
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type VFSKHI/4,0-6,0/9512 Version
Référence 1491760000
GTIN (EAN) 4050118301588
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Clips avec dérivation

Clips isolés avec dérivation en PVC avec clip en cuivre
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique
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Informations générales de commande
Type LIF 1,5T638 R Version
Référence 9200610000
GTIN (EAN) 4032248410453
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIF 2,5T638 R Version
Référence 9200620000
GTIN (EAN) 4032248410460
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIF 6T638 R Version
Référence 9200630000
GTIN (EAN) 4032248410477
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Manchons de cosses, entièrement isolés

Clips entièrement isolés en PVC avec clip cuivre
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type LIF 1,5F638 RF Version
Référence 9200640000
GTIN (EAN) 4032248410484
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIF 2,5F638 RF Version
Référence 9200650000
GTIN (EAN) 4032248410491
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIF 6F638 RF Version
Référence 9200660000
GTIN (EAN) 4032248410507
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type VFSKHV/0,5-1,0/285 Version
Référence 1491860000
GTIN (EAN) 4050118301915
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHV/0,5-1,0/288 Version
Référence 1491870000
GTIN (EAN) 4050118301908
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHV/0,5-1,0/485 Version
Référence 1491880000
GTIN (EAN) 4050118301748
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge
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Type VFSKHV/0,5-1,0/488 Version
Référence 1491890000
GTIN (EAN) 4050118301786
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHV/0,5-1,0/638 Version
Référence 1491910000
GTIN (EAN) 4050118301847
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VFSKHV/1,5-2,5/485 Version
Référence 1491920000
GTIN (EAN) 4050118301694
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHV/1,5-2,5/488 Version
Référence 1491930000
GTIN (EAN) 4050118301762
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHV/1,5-2,5/638 Version
Référence 1491940000
GTIN (EAN) 4050118301922
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VFSKHV/4,0-6,0/638 Version
Référence 1491950000
GTIN (EAN) 4050118301946
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Cosses serties

Cosse isolée en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé
• Avec guide d'introduction conique, sauf cosses
frappées

Informations générales de commande
Type KQI-M10/-1 Version
Référence 1492130000
GTIN (EAN) 4050118302158
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M10/-2,5 Version
Référence 1492340000
GTIN (EAN) 4050118302295
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M10/-6 Version
Référence 1492410000
GTIN (EAN) 4050118302363
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²
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Type KQI-M12/-2,5 Version
Référence 1492350000
GTIN (EAN) 4050118302059
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M12/-6 Version
Référence 1492420000
GTIN (EAN) 4050118302189
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQI-M2,5/-1 Version
Référence 1492150000
GTIN (EAN) 4050118302028
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M2/-0,5 Version
Référence 1492090000
GTIN (EAN) 4050118301892
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²

Type KQI-M2/-1 Version
Référence 1492140000
GTIN (EAN) 4050118302127
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M3,5/-1 Version
Référence 1492180000
GTIN (EAN) 4050118302080
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M3,5/-2,5 Version
Référence 1492270000
GTIN (EAN) 4050118302134
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M3/-0,5 Version
Référence 1492100000
GTIN (EAN) 4050118302011
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²

Type KQI-M3/-1 Version
Référence 1492170000
GTIN (EAN) 4050118302035
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M3/-2,5 Version
Référence 1492250000
GTIN (EAN) 4050118302073
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M4/-0,5 Version
Référence 1492110000
GTIN (EAN) 4050118302103
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²

Type KQI-M4/-1 Version
Référence 1492200000
GTIN (EAN) 4050118302301
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M4/-2,5 Version
Référence 1492290000
GTIN (EAN) 4050118302172
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²
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Type KQI-M4/-6 Version
Référence 1492370000
GTIN (EAN) 4050118302264
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQI-M4/S/-1 Version
Référence 1492190000
GTIN (EAN) 4050118302165
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M4/S/-2,5 Version
Référence 1492280000
GTIN (EAN) 4050118302141
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M5/-0,5 Version
Référence 1492120000
GTIN (EAN) 4050118302042
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²

Type KQI-M5/-1 Version
Référence 1492220000
GTIN (EAN) 4050118302110
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M5/-2,5 Version
Référence 1492310000
GTIN (EAN) 4050118302271
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M5/-6 Version
Référence 1492380000
GTIN (EAN) 4050118302219
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQI-M5/S/-1 Version
Référence 1492210000
GTIN (EAN) 4050118302004
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M5/S/2,5 Version
Référence 1492300000
GTIN (EAN) 4050118302332
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M6/-1 Version
Référence 1492230000
GTIN (EAN) 4050118302400
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQI-M6/-2,5 Version
Référence 1492320000
GTIN (EAN) 4050118302417
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M6/-6 Version
Référence 1492390000
GTIN (EAN) 4050118302509
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQI-M8/-1 Version
Référence 1492240000
GTIN (EAN) 4050118302066
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
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Type KQI-M8/-2,5 Version
Référence 1492330000
GTIN (EAN) 4050118302325
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQI-M8/-6 Version
Référence 1492400000
GTIN (EAN) 4050118302257
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Cosses, type fourche

Cosses à fourches isolées en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type KQIG-M10/-6 Version
Référence 1491320000
GTIN (EAN) 4050118301199
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQIG-M3,5/-1 Version
Référence 1492530000
GTIN (EAN) 4050118302370
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQIG-M3,5/-2,5 Version
Référence 1492610000
GTIN (EAN) 4050118302097
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQIG-M3/-1 Version
Référence 1492520000
GTIN (EAN) 4050118302431
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQIG-M3/-2,5 Version
Référence 1492600000
GTIN (EAN) 4050118302202
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQIG-M4/-1 Version
Référence 1492550000
GTIN (EAN) 4050118302240
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQIG-M4/-2,5 Version
Référence 1492630000
GTIN (EAN) 4050118302424
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

 

Date de création 30.11.2025 08:17:01 MEZ
 
Niveau du catalogue / Dessins 12

https://eshop.weidmueller.com/p/1492330000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492400000
https://eshop.weidmueller.com/p/1491320000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492530000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492610000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492520000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492600000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492550000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492630000


Fiche de données
CTI 6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG

Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com Accessoires

 

Type KQIG-M4/-6 Version
Référence 1491270000
GTIN (EAN) 4050118301342
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQIG-M4/S/-1 Version
Référence 1492540000
GTIN (EAN) 4050118302523
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQIG-M4/S/-2,5 Version
Référence 1492620000
GTIN (EAN) 4050118302387
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQIG-M5/-1 Version
Référence 1492580000
GTIN (EAN) 4050118301793
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQIG-M5/-2,5 Version
Référence 1492640000
GTIN (EAN) 4050118302448
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQIG-M5/-6 Version
Référence 1491280000
GTIN (EAN) 4050118301311
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQIG-M6/-1 Version
Référence 1492590000
GTIN (EAN) 4050118302318
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KQIG-M6/-2,5 Version
Référence 1491260000
GTIN (EAN) 4050118301182
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KQIG-M6/-6 Version
Référence 1491290000
GTIN (EAN) 4050118301328
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type KQIG-M8/-6 Version
Référence 1491310000
GTIN (EAN) 4050118301298
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type LIS 1,5M3 V Version
Référence 9200290000
GTIN (EAN) 4032248410118
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIS 1,5M3,5 V Version
Référence 9200300000
GTIN (EAN) 4032248410125
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIS 1,5M4 V Version
Référence 9200310000
GTIN (EAN) 4032248410132
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

 

Date de création 30.11.2025 08:17:01 MEZ
 
Niveau du catalogue / Dessins 13

https://eshop.weidmueller.com/p/1491270000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492540000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492620000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492580000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492640000
https://eshop.weidmueller.com/p/1491280000
https://eshop.weidmueller.com/p/1492590000
https://eshop.weidmueller.com/p/1491260000
https://eshop.weidmueller.com/p/1491290000
https://eshop.weidmueller.com/p/1491310000
https://eshop.weidmueller.com/p/9200290000
https://eshop.weidmueller.com/p/9200300000
https://eshop.weidmueller.com/p/9200310000


Fiche de données
CTI 6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG

Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com Accessoires

 

Type LIS 1,5M5 V Version
Référence 9200320000
GTIN (EAN) 4032248410149
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIS 1,5M6 V Version
Référence 9200330000
GTIN (EAN) 4032248410156
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIS 2,5M3 V Version
Référence 9200350000
GTIN (EAN) 4032248410170
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIS 2,5M3,5 V Version
Référence 9200360000
GTIN (EAN) 4032248410187
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIS 2,5M4 V Version
Référence 9200370000
GTIN (EAN) 4032248410194
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIS 2,5M5 V Version
Référence 9200380000
GTIN (EAN) 4032248410224
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIS 2,5M6 V Version
Référence 9200390000
GTIN (EAN) 4032248410231
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIS 6M10 V Version
Référence 9200450000
GTIN (EAN) 4032248410293
Qté. 50 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type LIS 6M4 V Version
Référence 9200410000
GTIN (EAN) 4032248410255
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type LIS 6M5 V Version
Référence 9200420000
GTIN (EAN) 4032248410262
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type LIS 6M6 V Version
Référence 9200430000
GTIN (EAN) 4032248410279
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type LIS 6M8 V Version
Référence 9200440000
GTIN (EAN) 4032248410286
Qté. 50 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune
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Cosses à crochet

L'utilisation de connexions isolées garantit pendant de
longues années à l'utilisateur une qualité constante de
ses connexions électriques.
Ils présentent également des avantages lors du montage.

Informations générales de commande
Type HBT 1,5 - 3,0 RT Version
Référence 1312440000
GTIN (EAN) 4050118115055
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,1.5 mm² - 3 mm²,Rouge

Type HBT 1,5 - 4,6 RT Version
Référence 1233340000
GTIN (EAN) 4050118210972
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,1.5 mm² - 4.6 mm²,Rouge

Type HBT 2,5 - 3,0 BL Version
Référence 1312450000
GTIN (EAN) 4050118115130
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,2.5 mm² - 3 mm²,bleu

Type HBT 2,5 - 4,6 BL Version
Référence 1233330000
GTIN (EAN) 4050118016901
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,2.5 mm² - 4.6 mm²,bleu

Type HBT 6,0 - 3,0 GE Version
Référence 1312470000
GTIN (EAN) 4050118114980
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,3 mm²,3 mm² - 6 mm²,jaune

Type HBT 6,0 - 4,6 GE Version
Référence 1216230000
GTIN (EAN) 4050118000337
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4.6 mm²,4.6 mm² - 6 mm²,jaune

Type HOOKBLA 0,25-1,5 SW Version
Référence 9036290000
GTIN (EAN) 4032248175925
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.25 mm² - 1.5 mm²,16.75 mm,noir

Type HOOKBLA 1,0-2,5 SW Version
Référence 9036300000
GTIN (EAN) 4032248175932
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1 mm² - 2.5 mm²,16.75 mm,noir
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Cosse à écrasement

Cosse à frapper entièrement isolées en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé

Informations générales de commande
Type LIB 1,5B25 VF Version
Référence 9200490000
GTIN (EAN) 4032248410330
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIB 2,5B25 VF Version
Référence 9200500000
GTIN (EAN) 4032248410347
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIB 6B26 VF Version
Référence 9200510000
GTIN (EAN) 4032248410354
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type VSTI/0,1-0,5 Version
Référence 1491540000
GTIN (EAN) 4050118301649
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²,jaune

Type VSTI/0,5-1,0 Version
Référence 1491550000
GTIN (EAN) 4050118301731
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VSTI/1,5-2,5 Version
Référence 1491560000
GTIN (EAN) 4050118301656
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VSTI/4,0-6,0 Version
Référence 1491570000
GTIN (EAN) 4050118301809
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Cosses de prolongation

Cosse isolée en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé
• Avec guide d'introduction conique, sauf cosses
frappées
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Informations générales de commande
Type VPLI/0,1-0,5 Version
Référence 1491450000
GTIN (EAN) 4050118301595
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²,jaune

Type VPLI/0,5-1,0 Version
Référence 1491460000
GTIN (EAN) 4050118301366
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VPLI/1,5-2,5 Version
Référence 1491470000
GTIN (EAN) 4050118301571
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VPLI/4,0-6,0 Version
Référence 1491480000
GTIN (EAN) 4050118301359
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Cosses à broche

Fiches isolées en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type KSI/0,1-0,5 Version
Référence 1491370000
GTIN (EAN) 4050118301625
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5 mm²

Type KSI/0,5-1,0 Version
Référence 1491380000
GTIN (EAN) 4050118301441
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

Type KSI/1,5-2,5 Version
Référence 1491390000
GTIN (EAN) 4050118301458
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KSI/1,5-2,5 Version
Référence 1491410000
GTIN (EAN) 4050118301632
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type KSI/4,0-6,0 Version
Référence 1491420000
GTIN (EAN) 4050118300994
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²
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Type LIP 1,5R12 V Version
Référence 9200460000
GTIN (EAN) 4032248410309
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LIP 2,5R12 V Version
Référence 9200470000
GTIN (EAN) 4032248410316
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LIP 6R14 V Version
Référence 9200480000
GTIN (EAN) 4032248410323
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Répartiteur embrochable

Cosse isolée en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé
• Avec guide d'introduction conique, sauf cosses
frappées

Informations générales de commande
Type VSTVI/0,5-1,0 Version
Référence 1491770000
GTIN (EAN) 4050118301465
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VSTVI/1,5-2,5 Version
Référence 1491780000
GTIN (EAN) 4050118301373
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Cosses rondes

Cosses à oecil isolées en PVC
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type LIR 1,5M3 V Version
Référence 9200070000
GTIN (EAN) 4032248409839
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²
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Type LIR 1,5M3,5 V Version
Référence 9200080000
GTIN (EAN) 4032248409846
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²

Type LIR 1,5M4 V Version
Référence 9200090000
GTIN (EAN) 4032248409853
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²

Type LIR 1,5M5 V Version
Référence 9200100000
GTIN (EAN) 4032248409860
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²

Type LIR 1,5M6 V Version
Référence 9200110000
GTIN (EAN) 4032248409730
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²

Type LIR 1,5M8 V Version
Référence 9200120000
GTIN (EAN) 4032248409747
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²

Type LIR 2,5M10 V Version
Référence 9200210000
GTIN (EAN) 4032248410033
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 2,5M3 V Version
Référence 9200150000
GTIN (EAN) 4032248409778
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 2,5M3,5 V Version
Référence 9200160000
GTIN (EAN) 4032248409785
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 2,5M4 V Version
Référence 9200170000
GTIN (EAN) 4032248409792
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 2,5M5 V Version
Référence 9200180000
GTIN (EAN) 4032248409808
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 2,5M6 V Version
Référence 9200190000
GTIN (EAN) 4032248410019
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 2,5M8 V Version
Référence 9200200000
GTIN (EAN) 4032248410026
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²

Type LIR 6M10 V Version
Référence 9200270000
GTIN (EAN) 4032248410095
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²
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Type LIR 6M4 V Version
Référence 9200230000
GTIN (EAN) 4032248410057
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type LIR 6M5 V Version
Référence 9200240000
GTIN (EAN) 4032248410064
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type LIR 6M6 V Version
Référence 9200250000
GTIN (EAN) 4032248410071
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Type LIR 6M8 V Version
Référence 9200260000
GTIN (EAN) 4032248410088
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

Connecteur rond

Cosses rondes isolées en PVC avec clip en cuivre
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type LID 1,5M4 R Version
Référence 9200670000
GTIN (EAN) 4032248410514
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LID 2,5M5 R Version
Référence 9200680000
GTIN (EAN) 4032248410521
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LID 6M5 R Version
Référence 9200690000
GTIN (EAN) 4032248410538
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type VRSTI/0,5-1,0 Version
Référence 1492040000
GTIN (EAN) 4050118301779
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VRSTI/1,5-2,5 Version
Référence 1492050000
GTIN (EAN) 4050118301861
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu
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Type VRSTI/4,0-6,0 Version
Référence 1492060000
GTIN (EAN) 4050118301885
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune

Cosses cylindriques femelles

Cosses rondes entièrement isolées en PVC avec clip
cuivre
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type LID 1,5F4 RF Version
Référence 9200700000
GTIN (EAN) 4032248410545
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,0.5 mm² - 1.5 mm²,Rouge

Type LID 2,5F5 RF Version
Référence 9200710000
GTIN (EAN) 4032248410552
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type LID 6,0F5 RF Version
Référence 9200720000
GTIN (EAN) 4032248410569
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,4 mm² - 6 mm²,jaune

Type VRSHV/0,5-1,0 Version
Référence 1491980000
GTIN (EAN) 4050118301939
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VRSHVI/1,5-2,5 Version
Référence 1491990000
GTIN (EAN) 4050118301878
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Type VRSHVI/4,0-6,0 Version
Référence 1492010000
GTIN (EAN) 4050118301960
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,6 mm²,4 mm² - 6 mm²,jaune
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Manchons de prise ronde, entièrement isolés

Cosse isolée en PVC ou PC/PA
• Versions courantes sur le marché
• Non soudé
• Avec guide d'introduction conique, sauf cosses
frappées

Informations générales de commande
Type VRSHVI/0,5-1,0 Version
Référence 1492020000
GTIN (EAN) 4050118301984
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²,Rouge

Type VRSHVI/1,5-2,5 Version
Référence 1492030000
GTIN (EAN) 4050118301854
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5 mm²,bleu

Cosses rondes

Cosses à oecil isolées en PVC
• versions courantes sur le marché
• non soudé
• avec guide d'introduction conique

Informations générales de commande
Type LIR 1,5M10 V Version
Référence 2792000000
GTIN (EAN) 4064675073192
Qté. 100 ST

Cosses,Cosse isolée,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5 mm²

Accessoires / pièces de rechange

Outils à sertir pour connexions isolées, cosses, fiches,
cosses de prolongation et de dérivation
• Le verrouillage forcé garantit la qualité du sertissage
• Possibilité de déverrouillage en cas de fausse
manoecuvre
• Butée de positionnement précis des contacts
• Testé selon DIN EN 60352 partie 2
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Informations générales de commande
Type ERTE ES CTI 6 Version
Référence 9007180000
GTIN (EAN) 4008190262136
Qté. 1 ST

Presse, Pièce de rechange

Pièces de rechange

Après avoir été dénudée, l'extrémité d'un câble peut
recevoir un contact ou un embout qui sont sertis. Le
sertissage est une connexion sûre entre un conducteur
et un contact et cette méthode a largement remplacé la
soudure. Le sertissage permet de réaliser une connexion
homogène permanente entre un conducteur et un
élément de raccordement La connexion ne peut être
réalisée qu'avec du matériel de haute qualité. Le résultat
est une connexion électrique et mécanique sûre et
fiable. Weidmüller propose toute une gamme d'outils
mécaniques de sertissage. Des verrouillages forcés
intégrés avec possibilité de déverrouillage assurent une
qualité de travail optimale. Les connexion serties réalisées
avec les outils Weidmüller correspondent aux normes et
prescriptions internationales.

Informations générales de commande
Type ERTE GRIFFE CTO Version
Référence 1121010000
GTIN (EAN) 4032248902118
Qté. 1 ST

Presse, Pièce de rechange
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